News Release

2018年2月22日

関 係 各 位
野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社

役員の異動について

野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社（代表取締役社長:榊原正一）は本日、役員の異動を以

下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 新任取締役の選任および取締役の退任

＜新任取締役の選任＞（2018年3月1日）
取締役 沓澤 武彦

＜取締役の退任＞（2018年2月28日）

取締役 福井 祥二

以 上